
C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale JEUNESSE - M - Short 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
POLI 
EDOARDO 

3275 FIORENTINA 
PATT. (FI) 

0         27.90 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 POLI EDOARDO 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 27.90 0 1  1  1 
 

Classifica finale JEUNESSE - F - Short 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
ALTEZZA 
BENEDETTA 

3728 PRIMAVERA 
D.SPORT (FI) 

1         52.80 

2 
BORGONOVO 
VANESSA 

3494 ANGEL'S SKATE 
(LU) 

0         37.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 ALTEZZA BENEDETTA 3728 PRIMAVERA D.SPORT (FI) 52.80 1 1  1  1  

2 BORGONOVO VANESSA 3494 ANGEL'S SKATE (LU) 37.50 0 2  2  2 
 

Classifica finale JUNIORES - M - Short 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
AGOSTINI 
MATTIA 

995 A.S.D C.S. ROBUR 
(FI) 

1         40.70 

2 
MARTINELLI 
ALESSIO 

284 G.S.GROSSETO 
LIB. (GR) 

0         32.70 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 AGOSTINI MATTIA 995 A.S.D C.S. ROBUR (FI) 40.70 1 1  1  1  

2 MARTINELLI ALESSIO 284 G.S.GROSSETO LIB. (GR) 32.70 0 2  2  2 
 

A NICCOLINI BENEDETTA 
B ROMBOLI FRANCESCA 
C TASSONE CRISTIAN  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA  

 Il Presidente di Giuria 
ALLORI SIMONA 

C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G. 



1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale JUNIORES - F - Short 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 LUPPI GIADA 
3728 PRIMAVERA D.SPORT 
(FI) 

11         55.20 

2 
DI VINCENZO 
MARTINA 

3492 FI OLTRARNO PATT. 
(FI) 

10         42.30 

3 
BENEDETTI 
VITTORIA 

3888 AURORA S.C. (FI) 9         41.10 

4 MORI AGNESE 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 8         39.50 

5 CORSINI DILETTA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 7         39.00 

6 D'OREFICE MARTA 607 POL.PONTEDERA (PI) 6         38.60 

7 BISCONTI FLAVIA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 5         37.50 

8 MARIANI RACHELE 3687 STARSKATING (LU) 4         36.80 

9 
FERRETTI 
VIRGINIA 

2090 POLVERE DI STELLE 
(PI) 

3         35.60 

10 SANTORO ALESSIA 
3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

2         33.60 

11 BACCI ERICA 
569 SKATING CLUB MASSA 
(MS) 

1         31.80 

12 SALVI CAMILLA 
3275 FIORENTINA PATT. 
(FI) 

0         28.00 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 LUPPI GIADA 3728 PRIMAVERA D.SPORT (FI) 55.20 11 1  1  1  

2 DI VINCENZO MARTINA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 42.30 10 2  2  2  

3 BENEDETTI VITTORIA 3888 AURORA S.C. (FI) 41.10 9 3  3  3  

4 MORI AGNESE 290 CIRC. P.LA ROSA (LI) 39.50 8 4  5  4  

5 CORSINI DILETTA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 39.00 7 5  4  5  

6 D'OREFICE MARTA 607 POL.PONTEDERA (PI) 38.60 6 6  6  6  

7 BISCONTI FLAVIA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 37.50 5 7  7  7  

8 MARIANI RACHELE 3687 STARSKATING (LU) 36.80 4 8  8  8  

9 FERRETTI VIRGINIA 2090 POLVERE DI STELLE (PI) 35.60 3 9  9  9  

10 SANTORO ALESSIA 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 33.60 2 10 10 10 

11 BACCI ERICA 569 SKATING CLUB MASSA (MS) 31.80 1 11 11 11 

12 SALVI CAMILLA 3275 FIORENTINA PATT. (FI) 28.00 0 12 12 12 
 
A NICCOLINI BENEDETTA 
B ROMBOLI FRANCESCA 
C TASSONE CRISTIAN  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
ALLORI SIMONA 

 

 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale SENIORES - M - Short 

N Atleta Società vitt. magg. confr. diretto punti B punti B vitt. tot. somme totali 

1 INNOCENTI LUCA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 1         49.80 

2 SCHIAVONI MIRCO 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 0         30.90 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 INNOCENTI LUCA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 49.80 1 1  1  1  

2 SCHIAVONI MIRCO 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 30.90 0 2  2  2 

 

Classifica finale SENIORES - F - Short 
 

N Atleta Società 
vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
POSSENTINI 
JENNIFER 

300 DLF- PISTOIA (PT) 10         44.00 

2 CAPECCHI ALICE 300 DLF- PISTOIA (PT) 9         43.10 

3 PIERONI VIOLA 607 POL.PONTEDERA (PI) 8         43.00 

4 MANCINI LUCREZIA 300 DLF- PISTOIA (PT) 7         42.40 

5 SOLDI SARA 
1532 POL.COMUNALE CRAS 
(SI) 

6         40.20 

6 CERPI LIVIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 5         39.80 

7 PIANIGIANI SOFIA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 4         39.00 

8 SOLDI GAIA 
1532 POL.COMUNALE CRAS 
(SI) 

3         37.70 

9 LIPPINI DILETTA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 2         35.40 

10 CONTARDO SARA 
569 SKATING CLUB MASSA 
(MS) 

1         33.20 

11 CELLERINI GENNY 
569 SKATING CLUB MASSA 
(MS) 

0         33.50 

 

N Atleta Società Punti White A B C 

1 POSSENTINI JENNIFER 300 DLF- PISTOIA (PT) 44.00 10 1  1  1  

2 CAPECCHI ALICE 300 DLF- PISTOIA (PT) 43.10 9 3  3  2  

3 PIERONI VIOLA 607 POL.PONTEDERA (PI) 43.00 8 2  4  3  

4 MANCINI LUCREZIA 300 DLF- PISTOIA (PT) 42.40 7 4  2  4  

5 SOLDI SARA 1532 POL.COMUNALE CRAS (SI) 40.20 6 6  5  5  

6 CERPI LIVIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 39.80 5 5  6  6  

7 PIANIGIANI SOFIA 302 S.S.D.S.MENS SANA (SI) 39.00 4 7  7  7  

8 SOLDI GAIA 1532 POL.COMUNALE CRAS (SI) 37.70 3 8  8  8  

9 LIPPINI DILETTA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI) 35.40 2 9  9  9  

10 CONTARDO SARA 569 SKATING CLUB MASSA (MS) 33.20 1 10  10  11  

11 CELLERINI GENNY 569 SKATING CLUB MASSA (MS) 33.50 0 11  11  10  

 
A NICCOLINI BENEDETTA 
B ROMBOLI FRANCESCA 
C TASSONE CRISTIAN  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
ALLORI SIMONA 

 

 

 



C.O.N.I. 

 

F.I.S.R. - C.U.G.

1° TAPPA FISR TOSCANA 
Calenzano (FI) - 30/31 Gennaio 2021 

ASD Primavera Dello Sport/C.R. FISR Toscana 

Classifica finale IN LINE – CADET_F – Short 
 

 

N Atleta Società vitt. 
magg. 

confr. 
diretto 

punti 
B 

punti 
B 

vitt. 
tot. 

somme 
totali 

1 
NICCOLAI 
RACHELE 

4049 PATT.ART.TOSCANA 
(PT) 

1         103.50 

2 
CESARE 
ARIANNA 

4049 PATT.ART.TOSCANA 
(PT) 

0         97.20 

 

N Atleta Società Punti White A B C 
1 NICCOLAI RACHELE 4049 PATT.ART.TOSCANA (PT) 103.50 1 1 1 1 

2 CESARE ARIANNA 4049 PATT.ART.TOSCANA (PT) 97.20 0 2 2 2 
 
A NICCOLINI BENEDETTA 
B ROMBOLI FRANCESCA 
C TASSONE CRISTIAN  

La Segreteria 
LIGORIO ANGELA 

 
Calcolatore 

BORGIOLI BARBARA 

 Il Presidente di Giuria 
ALLORI SIMONA 

 
 

 


